18.06.2018 - 22.06.2018, najpóźniej o godz. 18:00. 

V. Obszar, na którym urządzana jest Loteria. 
5.1. Loteria przeprowadzana jest na terenie całego kraju.  

VI. Wartość puli nagród i rodzaje nagród. 
6.1. Łączna pula nagród w Loterii wynosi nie więcej niż 2 879 500,00 zł (dwa miliony 
osiemset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset złotych) brutto i nie mniej niż 72 000,00 zł 

(siedemdziesiąt dwa tysiące złotych) brutto. 

6.2. W Loterii przewidziane są następujące rodzaje nagród:  

2 

6.2.A. nagrody Finału Edycji w postaci albo nagród rzeczowych, albo nagród pieniężnych, albo 

„tajemniczych nagród”, przy czym: 
- wartość pojedynczej nagrody rzeczowej wynosi nie mniej niż 500,00 zł (pięćset złotych) brutto;